

KPK A/S
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 51 46 22 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Ken Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPK A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 51 46 22 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rasmussen Claus Brandstrup Ken Rasmussen
Direktion	Ken Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	KPK Invest A/S
Dattervirksomheder	Clauhan Project A/S, Skanderborg Anbir ApS, Skanderborg
Associerede virksomheder	Kontorhotel Huset i Huset A/S, Skanderborg JKT Invest A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og agenturvirksomhed samt besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 632 t.kr. mod 2.197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	251.158	353.046
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.632	86.374
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	233.663	1.806.888
Andre finansielle indtægter	304.638	246.412
1 Øvrige finansielle omkostninger	-220.050	-209.509
Resultat før skat	706.041	2.283.211
2 Skat af årets resultat	-73.854	-85.778
Årets resultat	632.187	2.197.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.632	0
Overføres til overført resultat	495.555	2.197.433
Disponeret i alt	632.187	2.197.433

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.339.602	3.202.970
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	976.997	743.335
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.301.884	5.520.805
5	Andre tilgodehavender	<u>111.125</u>	<u>1.003.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.729.608</u>	<u>10.470.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.729.608</u>	<u>10.470.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.746	19.859
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	750.850	800.562
	Andre tilgodehavender	<u>4.156</u>	<u>69.120</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.103.752</u>	<u>899.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>716.912</u>	<u>141.605</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.820.664</u>	<u>1.041.146</u>
	Aktiver i alt	<u>12.550.272</u>	<u>11.512.006</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	658.862	0
9	Overført resultat	<u>3.608.481</u>	<u>3.635.156</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.767.343</u>	<u>4.135.156</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.487.685	7.233.060
	Selskabsskat	73.854	85.778
	Anden gæld	<u>221.390</u>	<u>58.012</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.782.929</u>	<u>7.376.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.782.929</u>	<u>7.376.850</u>
	Passiver i alt	<u>12.550.272</u>	<u>11.512.006</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	220.000	208.721
Andre finansielle omkostninger	50	788
	<u>220.050</u>	<u>209.509</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.854	85.778
	<u>73.854</u>	<u>85.778</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.680.740	2.680.740
Kostpris ultimo	<u>2.680.740</u>	<u>2.680.740</u>
Opskrivninger primo	522.230	435.857
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	136.632	86.373
Opskrivninger ultimo	<u>658.862</u>	<u>522.230</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.339.602</u>	<u>3.202.970</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Clauhan Project A/S	Skanderborg	100 %
Anbir ApS	Skanderborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.023.260	703.668
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-180.407</u>
Kostpris ultimo	<u>1.023.260</u>	<u>1.023.261</u>
Opskrivninger primo	-279.926	-267.221
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>233.663</u>	<u>-12.705</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-46.263</u>	<u>-279.926</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>976.997</u>	<u>743.335</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kontorhotel Huset i Huset A/S	Skanderborg	20 %
JKT Invest A/S	Skanderborg	33,33 %
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.003.750	0
Tilgang i årets løb	0	1.003.750
Afgang i årets løb	<u>-892.625</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>111.125</u>	<u>1.003.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111.125</u>	<u>1.003.750</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>111.125</u>	<u>1.003.750</u>
	<u>111.125</u>	<u>1.003.750</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	136.632	0
Regulering tidligere år	<u>522.230</u>	<u>0</u>
	<u>658.862</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.635.156	1.437.723
Årets overførte overskud eller underskud	495.555	2.197.433
Regulering tidligere år	<u>-522.230</u>	<u>0</u>
	<u>3.608.481</u>	<u>3.635.156</u>

**10. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPK Invest A/S, CVR-nr. 19189872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.